
Ostróda, 27.04.2023 r. 

Uchwała Nr 189/608/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27.04.2023 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert nr 4,5 na realizację zadań 

publicznych w 2023 roku. 

Na podstawie art. 15 ust.2g-2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie, w związku z uchwałą nr XXXIII/290/2022 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 

29.11.2022 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Ostródzkiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2023” Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje:                      

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert nr 4 – Ochrona i promocja 

zdrowia w zakresie: Profilaktyka raka piersi. 

§2 

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert nr 5 –  

Turystyka i krajoznawstwo Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej o zasięgu powiatowym 

§ 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki ...................................................................... 

 

2. Jan Kacprzyk - Wicestarosta ........................................................................................... 

 

3. Grażyna Ostas -  Członek Zarządu ................................................................................. 

 

4. Marek Husar - Członek Zarządu ...................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu..................................................................................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr  

189/608/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27/04/2023  

 

IRL.524.3.2023                                         

 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT  

Działając na podstawie art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie Zarząd Powiatu w Ostródzie podaje do publicznej wiadomości wyniki 

ogłoszonych w dniu 14.03.2023 r. otwartych konkursów ofert nr 4,5 na realizację zadań publicznych  

w roku 2023: 

 

Konkurs ofert nr 4  

         

L.p 

Nazwa zadania  Tytuł zadania  Nazwa oferenta  Przyznana dotacja 

 

1 

 

Profilaktyka raka piersi 

 

Zdrowe piersi są OK 

 

Ostródzkie 

Towarzystwo 

Amazonki 

 

4 000,00 zł 

 

Konkurs ofert nr 5  

         

L.p 

Nazwa zadania  Tytuł zadania  Nazwa oferenta  Przyznana dotacja  

 

 

1 

 

Turystyka i 

krajoznawstwo: 

Prowadzenie Centrum 

Informacji Turystycznej 

o zasięgu powiatowym. 

 

Prowadzenie Centrum 

Informacji Turystycznej  

o zasięgu powiatowym 

 

 

Zachodniomazurska 

Lokalna Organizacja 

Turystyczna 

 

35 000,00 zł 

 

 


